

SUOMEN
POSTIHALLITUS.

HELSINGISSÄ,

huhtikuun 24 p. 1911.

N:o 7575.

Kaikille postitoimistoille.

1.

Sen johdosta että postinkuljetus talviliikenteen aikana Turun, Maarianhaminan ja Tukholman välillä kuluvan huhtikuun lopussa lakkaa, kuljetetaan nyt lähestyvänä kesäpurjehduskautena, joka luetaan toukokuun 1 päivästä marraskuun 1 päivään, allaluetelluilla väleillä kaikenlaatuista postia seuraavalla tavalla:

Koko purjehduskautena:

Turun ja Tukholman välillä neljästi viikossa, lähtien laivat *Turusta joka sunnuntai, maanantai, keskiviikko ja perjantai k:lo 6 i. p.* sekä Tukholmasta samoina päivinä k:lo 10 i. p.; *poiketen Degerbyhyn joka vuorollaan,*

Turun ja Maarianhaminan välillä neljästi viikossa, lähtien laivat *Turusta joka tiistai, torstai, perjantai ja lauantai k:lo 6 i. p.* sekä Maarianhaminasta joka sunnuntai, keskiviikko ja perjantai k:lo 8 i. p. sekä joka maanantai-aamu, *poiketen Degerbyhyn joka vuorollaan* sekä sen lisäksi *Naguun, Korpoon ja Houtskäriin muilla paitsi perjantaivuorollaan Turusta ja maanantaivuorollaan Maarianhaminasta,*

Maarianhaminan ja Tukholman välillä kolmasti viikossa, lähtien laivat *Maarianhaminasta joka sunnuntai ja keskiviikko k:lo 8 i. p.* Degerbyhyn, mistä samana päivänä Turusta Tukholmaan lähtenyt laiva kuljettaa postin edelleen, sekä *lauvantai-aamusin* suoraan Tukholmaan. Tukholmasta lähetetään posti joka sunnuntai k:lo 10 i. p. lähtevällä laivalla suoraan Maarianhaminaan, sekä joka maanantai, keskiviikko ja perjantai k:lo 10 i. p. lähtevillä laivoilla Turkuun, mistä seuraavina päivinä k:lo 6 i. p. lähtevä laiva kuljettaa postin edelleen Maarianhaminaan.

Toukokuun aikana:

Helsingin, Hangon ja Tukholman välillä kahdesti viikossa, lähtien laivat *Helsingistä joka tiistai ja lauantai k:lo 11,30 a. p.* sekä Tukholmasta samoina päivinä k:lo 6 i. p., *poiketen Degerbyhyn joka vuorollaan.*

Kesä-, heinä- ja elokuun aikana:

Helsingin ja Tukholman välillä kolmasti viikossa, lähtien laivat *Helsingistä joka tiistai, torstai ja lauantai k:lo 11,30 a. p.* sekä Tukholmasta samoina päivinä k:lo 6 i. p., *poiketen Degerbyhyn joka vuorolleen ja Hankoon muilla paitsi lauantaivuorolleen Tukholmasta.*

Syys- ja Lokakuun aikana:

Helsingin, Hangon ja Tukholman välillä kolmasti viikossa, lähtien laivat *Helsingistä joka tiistai, torstai ja lauantai k:lo 10 a. p.* sekä Tukholmasta samoina päivinä k:lo 6 i. p., *poiketen Degerbyhyn joka vuorolleen.*

2.

Koska välipuheita postinkuljetuksesta höyrylaivoilla kuluvan vuoden purjehduskaudeksi ei vielä ole voitu tehdä laivanisännistöjen kanssa, eikä Postihallitus näin ollen tietojen puutteessa höyrylaivojen kulkuvuoroista vielä voi määrätä, millä höyrylaivoilla ja minkä paikkojen välillä postia on niissä kuljetettava, tulee postitoimistojen, missä edullisesti niin voi tapahtua, ja jos katsovat postiliikkeen sitä vaativan, postinkuljetukseen toistaiseksi käyttää samoja höyrylaivoja kuin viime kuluneenakin kesänä, tullen palkkio postinkuljetuksesta, ellei eri sopimusta postilaitoksen ja laivanisännistön välillä saada toimeen, suoritettavaksi painon mukaan armollisen asetuksen nojalla toukokuun 23 päivästä 1877, koskeva postinkuljetusta yksityisten henkilöiden tahi yhtiöiden omistamilla höyrylaivoilla ja kyytivaunuilla.

3.

Koska on välttämätöntä tietää, arvosteltaessa postinkuljetuksen järjestämistä höyrylaivoilla, myöskin näiden kulkuvuorot, muistutetaan postitoimistoja, jotka esittävät höyrylaivapostien toimeenpanemista, joka kerta *ehdottomasti* liittämään vuorolistat tahi myöskin antamaan tarpeelliset tiedot tässä suhteessa, jonka ohessa on ilmoitettava, sijaitseeko laivareitin varrella joku *postipysäkki*, jonne ja josta erityisittä lisäkustannuksitta mahdollisesti voitaisiin ehdotetulla höyrylaivalla postia kuljettaa.

Mikä kaikki postitoimistojen tiedoksi ja noudatettavaksi täten ilmoitetaan.

P. Jamalainen.

G. F. Hellman.

POSTSTYRELSEN

FINLAND.

HELSINGFORS,

den 24 april 1911.

Till samtliga postanstalter.

N:o 7575.

1.

Jemte det postbefordringen under vinterkommunikationen mellan Åbo, Mariehamn och Stockholm upphör med utgången af innevarande april månad, kommer under instundande sommarseglationstid, som räknas från den 1 maj till den 1 november, mellan nedannämnda orter all slags post att befordras på följande sätt:

Under hela seglationstiden:

mellan Åbo och Stockholm fyra gånger i veckan, afgående fartygen från Åbo hvarje söndag, måndag, onsdag och fredag kl. 6 e. m. samt från Stockholm samma dagar kl. 10 e. m. med anlöpande af Degerby vid hvarje tur.

mellan Åbo och Mariehamn fyra gånger i veckan, afgående fartygen från Åbo hvarje tisdag, torsdag, fredag och lördag kl. 6 e. m. samt från Mariehamn hvarje söndag, onsdag och fredag kl. 8 e. m. samt hvarje måndag morgon, med anlöpande af Degerby vid hvarje tur samt derutöfver Nagu, Korpo och Houtskär vid öfriga förutom fredagsturen från Åbo och måndagsturen från Mariehamn,

mellan Mariehamn och Stockholm tre gånger i veckan, afgående fartygen från Mariehamn hvarje söndag och onsdag kl. 8 e. m. till Degerby, derifrån det samma dag från Åbo till Stockholm afgående fartyget befordrar posten vidare, samt hvarje lördag morgon direkt till Stockholm. Från Stockholm afsändes posten med det hvarje söndag kl. 10 e. m. afgående fartyget direkt till Mariehamn, samt med de hvarje måndag, onsdag och fredag kl. 10 e. m. afgående fartygen till Åbo, derifrån följande dagar kl. 6 e. m. afgående fartyg befordrar posten vidare till Mariehamn.

Under maj månad:

mellan Helsingfors, Hangö och Stockholm två gånger i veckan, afgående fartygen från Helsingfors hvarje tisdag och lördag kl. 11,30 f. m. samt från Stockholm samma dagar kl. 6 e. m., med anlöpande af Degerby vid hvarje tur.

Under juni, juli, och augusti månader:

mellan Helsingfors och Stockholm tre gånger i veckan, afgående fartygen från Helsingfors hvarje tisdag, torsdag och lördag kl. 11.30 f. m. samt från Stockholm samma dagar kl. 6 e. m., med anlöpande af Degerby vid hvarje tur och Hangö vid öfriga förutom lördagsturen från Stockholm.

Under september och oktober månader:

mellan Helsingfors, Hangö och Stockholm tre gånger i veckan, afgående fartygen från Helsingfors hvarje tisdag, torsdag och lördag kl. 10 f. m. samt från Stockholm samma dagar kl. 6 e. m., med anlöpande af Degerby vid hvarje tur.

2.

Enär kontrakt angående ångbåtspostbefordran under innevarande års seglationstid med rederierna tillsvidare icke kunnat afslutas och Poststyrelsen förty i saknad af uppgifter om ångbåtarnes turer icke ännu kan bestämma, med hvilka ångbåtar och mellan hvilka orter post med dem bör befordras, ega postanstalterna att, der sådant med fördel kan ske och derest de anse poströrelsen det påkalla, för postföringen tillsvidare anlita samma ångbåtar som under nästförliden sommar; kommande ersättningen för postens befordran, der särskild öfverenskommelse emellan postverket och rederierna ej kan träffas, att utgå enligt vigtheräkning på grund af nådiga förordningen den 23 maj 1877, angående postbefordran med enskilde personer eller bolag tillhöriga ångfartyg och diligenser.

3.

Emedan vid bedömandet af med ångbåt ifrågasatt postbefordran nödvändigt är, att ångbåtens reseturer äro kända, erinras de postanstalter, hvilka hemställa om ångbåtsposts anordnande, att hvarje gång *ovilkorligen* äfven bifoga turlistor eller ock meddela nödiga uppgifter i detta afseende, hvarjemte bör angifvas, huruvida invid farleden någon *posthaltpunkt* är belägen, dit och derifrån utan särskilda extra kostnader post med ifrågakommande ångbåt möjligen kunde försändas.

Hvilket allt postanstalterna till kännedom och iakttagande härmed meddelas.

P. Jamalainen.

G. F. Hellman.